

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 28.5.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KÁMENBAU s.r.o.

IČ: 28659261
DIČ: CZ28659261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 550 416,02
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 550 416,02	325 587,36
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 876 003,38
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Místo: Nový Jičín

Datum: 28.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 550 416,02	1 876 003,38
01	SO 01 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Novellara	853 712,71	1 032 992,38
02	SO 02 - Oprava chodníkového tělesa na ulici U Jičínky	104 744,85	126 741,27
03	SO 03 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Štursova	147 026,71	177 902,32
04	SO 04 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Beskydská	444 931,75	538 367,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Objekt:

01 - SO 01 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Novellara

KSO:

Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

853 712,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	853 712,71	21,00%	179 279,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 032 992,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Objekt:

01 - SO 01 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Novellara

Místo:

Nový Jičín

Datum:

28.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

853 712,71

HSV - Práce a dodávky HSV

829 712,71

1 - Zemní práce

78 239,58

5 - Komunikace pozemní

393 117,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

174 158,21

997 - Přesun sutě

113 595,64

998 - Přesun hmot

70 601,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Objekt:

01 - SO 01 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Novellara

Místo: Nový Jičín

Datum: 28.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							853 712,71	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					829 712,71	
D	1	Zemní práce					78 239,58	
1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	614,100	41,84	25 693,94	CS ÚRS 2019 01
	VV		"chodník v šířce 1,3m" 1,3*267,0		347,100			
	VV		"komunikace+0,5 m a v chodníku š,0,5" (0,5+0,5)*267,0		267,000			
	VV		Součet		614,100			
2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	347,100	32,96	11 440,42	CS ÚRS 2019 01
	VV		"chodník v šířce 1,3m" 1,3*267,0		347,100			
3	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	267,000	55,04	14 695,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		"komunikace+0,5 m a v chodníku š,0,5" (0,5+0,5)*267,0		267,000			
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	267,000	46,08	12 303,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		"chodník" 267,0		267,000			
5	K	119009001.R	Práce související s existencí podzemních sítí - ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - položka bude čerpána pouze se souhlasem investora ve stavebním deníku	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
6	K	181950001.R	Úprava zeleně kolem ukončovacího chodníkového obrubníku	m	1,800	145,60	262,08	
7	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	640,800	9,12	5 844,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		(1,8+0,15+0,45)*267,0		640,800			
D	5	Komunikace pozemní					393 117,35	
8	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	120,150	91,20	10 957,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		"komunikace" 0,45*267,0		120,150			
9	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	418,500	119,20	49 885,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		"komunikace" 0,45*267,0		120,150			
	VV		"chodník se skladbou 350 mm" 413,1-0,5*(267,0-37,5)		298,350			
	VV		Součet		418,500			
10	K	564750114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	67,500	140,80	9 504,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezd" 67,5		67,500			
11	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	114,750	155,20	17 809,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		"chodník se skladbou 400 mm" 0,5*(267,0-37,5)		114,750			
12	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	480,600	63,84	30 681,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"kamenivo 0-32-chodník" 413,1+67,5		480,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	120,150	301,60	36 237,24	CS ÚRS 2019 01
14	K	577165131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 70 mm	m2	120,150	367,20	44 119,08	CS ÚRS 2019 01
15	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	413,100	186,40	77 001,84	CS ÚRS 2019 01
	VV		267,0*1,8-67,5		413,100			
16	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	416,429	184,80	76 956,08	CS ÚRS 2019 01
	VV		413,1-8,8		404,300			
	VV		404,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		416,429			
17	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	9,064	424,80	3 850,39	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,4*2,0*11		8,800			
	VV		8,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		9,064			
18	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	67,500	272,00	18 360,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezd" 1,8*(4,0+3,0+3,5+3,0+3,5+3,0+3,0+3,5+3,5+3,5+4,0)		67,500			
19	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	54,075	242,40	13 107,78	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezd" 67,5-15,0		52,500			
	VV		52,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		54,075			
20	M	59245009.m	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	15,450	300,80	4 647,36	
	VV		"vjezd" 0,4*(4,0+3,0+3,5+3,0+3,5+3,0+3,0+3,5+3,5+3,5+4,0)		15,000			
	VV		15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,450			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				174 158,21	
21	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	13,500	244,00	3 294,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3,0+3,5+3,5+3,5		13,500			
22	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	267,000	192,00	51 264,00	CS ÚRS 2019 01
23	M	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	2,575	156,80	403,76	CS ÚRS 2019 01
	VV		"místo pro přecházení" 5*0,5		2,500			
	VV		2,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,575			
24	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	36,050	99,20	3 576,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezd" 35,0		35,000			
	VV		35*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		36,050			
25	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	22,660	275,20	6 236,03	CS ÚRS 2019 01
	VV		22*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		22,660			
26	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	219,905	131,20	28 851,54	CS ÚRS 2019 01
	VV		267,0-37,5-22,0-6,0		201,500			
	VV		4*3,0		12,000			
	VV		Součet		213,500			
	VV		213,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		219,905			
27	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	7,725	166,40	1 285,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,5*12		6,000			
	VV		0,5*3		1,500			
	VV		Součet		7,500			
	VV		7,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,725			
28	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,800	158,40	285,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		"ukončení v zeleni" 1,8		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,060	104,80	215,89	CS ÚRS 2019 01
	VV		2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060			
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	9,881	2 272,00	22 449,63	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,1*0,35*(267,0+1,8+13,5)		9,881			
31	K	919121129.R	Těsnění spár mezi stávajícím povrchem a novou asfaltovou plochou	m	268,000	57,68	15 458,24	
32	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	268,000	100,80	27 014,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,5*2+267,0		268,000			
33	K	9199795551.R	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v dlážděných krytech pl do 2 m2	kus	9,000	1 536,00	13 824,00	
D 997 Přesun sutě							113 595,64	
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	485,673	34,64	16 823,71	CS ÚRS 2019 01
35	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 371,057	8,08	35 318,14	CS ÚRS 2019 01
	VV		485,673*9 'Přepočtené koeficientem množství		4 371,057			
36	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	54,735	100,00	5 473,50	CS ÚRS 2019 01
37	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	160,734	160,00	25 717,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		84,372+76,362		160,734			
38	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	270,204	112,00	30 262,85	CS ÚRS 2019 01
	VV		270,204		270,204			
D 998 Přesun hmot							70 601,93	
39	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	459,648	153,60	70 601,93	CS ÚRS 2019 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							24 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							8 000,00	
40	K	031002001.R	Zařízení staveniště - zřízení a zrušení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							16 000,00	
41	K	091002001.R	Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
42	K	091002002.R	Ostatní náklady - dočasné dopravní značení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Objekt:

02 - SO 02 - Oprava chodníkového tělesa na ulici U Jičínky

KSO:

Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

104 744,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 744,85	21,00%	21 996,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 741,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Objekt:

02 - SO 02 - Oprava chodníkového tělesa na ulici U Jičínky

Místo:

Nový Jičín

Datum:

28.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

104 744,85

HSV - Práce a dodávky HSV

80 744,85

1 - Zemní práce

25 226,48

5 - Komunikace pozemní

27 594,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 316,27

997 - Přesun sutě

9 248,31

998 - Přesun hmot

5 359,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Objekt:

02 - SO 02 - Oprava chodníkového tělesa na ulici U Jičínky

Místo:

Nový Jičín

Datum:

28.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							104 744,85	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					80 744,85	
D	1	Zemní práce					25 226,48	
1	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	33,100	33,04	1 093,62	CS ÚRS 2019 01
VV "chodník" 33,1					33,100			
2	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	8,150	71,36	581,58	CS ÚRS 2019 01
VV "komunikace" 16,3*0,5					8,150			
3	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	33,100	272,00	9 003,20	CS ÚRS 2019 01
4	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	33,100	39,28	1 300,17	CS ÚRS 2019 01
VV "chodník" 1,9*17,4+0,04					33,100			
5	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	4,890	93,60	457,70	CS ÚRS 2019 01
VV "komunikace" 16,3*(0,5-0,2)					4,890			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	16,300	46,08	751,10	CS ÚRS 2019 01
7	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	32,600	50,88	1 658,69	CS ÚRS 2019 01
VV "komunikace" 16,3*2					32,600			
8	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	17,100	32,80	560,88	CS ÚRS 2019 01
VV 14,6+2,5					17,100			
9	K	119009001.R	Práce související s existencí podzemních sítí - ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - položka bude čerpána pouze se souhlasem investora ve stavebním deníku	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
10	K	132112101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných	m3	1,539	308,00	474,01	CS ÚRS 2019 01
VV "odkop kolem zahradního obrubníku" 0,3*0,3*(14,6+2,5)					1,539			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,205	209,60	42,97	CS ÚRS 2018 01
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,205	13,76	2,82	CS ÚRS 2018 01
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	0,328	112,00	36,74	CS ÚRS 2018 01
VV 0,205*1,6 'Přepočtené koeficientem množství					0,328			
14	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m3	1,026	494,40	507,25	CS ÚRS 2019 01
VV " kolem zahradního obrubníku" 0,2*0,3*(14,6+2,5)					1,026			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	175101209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	1,026	193,60	198,63	CS ÚRS 2019 01
16	K	175101909.R	Příplatek za zvýšený objem obsypu obručníků - zajištění a dovoz ornice- položka bude čerpána pouze se souhlasem investora ve stavebním deníku	m3	0,205	494,40	101,35	
VV					1,026*0,2			
17	K	181114711	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	0,205	259,20	53,14	CS ÚRS 2017 02
VV					1,026*0,2			
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,130	14,56	74,69	CS ÚRS 2019 01
VV					" kolem zahradního obručníku" 0,3*(14,6+2,5)			
19	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,026	91,20	2,37	CS ÚRS 2019 01
VV					5,13*0,005 'Přepočtené koeficientem množství			
20	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	5,130	4,62	23,70	CS ÚRS 2019 01
VV					" kolem zahradního obručníku" 0,3*(14,6+2,5)			
21	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	33,100	9,12	301,87	CS ÚRS 2019 01
D 5 Komunikace pozemní								27 594,53
22	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	8,150	91,20	743,28	CS ÚRS 2019 01
VV					"komunikace" 16,3*0,5			
23	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	41,250	119,20	4 917,00	CS ÚRS 2019 01
VV					"komunikace" 16,3*0,5			
VV					"chodník" 1,9*17,4+0,04			
VV					Součet			
24	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	33,100	63,84	2 113,10	CS ÚRS 2019 01
VV					"kamenivo 0-32" 33,1			
25	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	8,150	301,60	2 458,04	CS ÚRS 2019 01
VV					"komunikace" 16,3*0,5			
26	K	577165131	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 70 mm	m2	8,150	367,20	2 992,68	CS ÚRS 2019 01
27	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	33,100	250,40	8 288,24	CS ÚRS 2019 01
28	M	59245015	dlažba zámková profilová základní 200x165x60mm přírodní	m2	34,093	178,40	6 082,19	CS ÚRS 2019 01
VV					33,1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								13 316,27
29	K	916231213	Osazení chodnikového obručníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	16,300	158,40	2 581,92	CS ÚRS 2019 01
VV					"horní hrana chodnikového obručníku bude v úrovni zámkové dlažby" 16,3			
30	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	16,480	104,80	1 727,10	CS ÚRS 2019 01
VV					16,0			
VV					16*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			
31	M	59217024	obrubník betonový chodnikový 500x100x250mm	m	0,515	142,40	73,34	CS ÚRS 2019 01
VV					0,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			
32	K	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	17,100	116,80	1 997,28	CS ÚRS 2019 01
VV					"horní hrana zahradního obručníku bude 6 cm nad úroveň povrchu zámkové dlažby" 17,1			
33	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	16,480	80,80	1 331,58	CS ÚRS 2019 01
VV					16*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			
34	M	59217007	obrubník betonový parkový 500x80x200mm	m	3,090	118,40	365,86	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			3,090			
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,169	2 272,00	2 655,97	CS ÚRS 2019 01
VV		0,1*0,35*(17,1+16,3)			1,169			
36	K	919121129.R	Těsnění spár mezi stávajícím povrchem a novou asfaltovou plochou	m	16,300	57,68	940,18	
37	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	16,300	100,80	1 643,04	CS ÚRS 2019 01
D 997		Přesun sutě					9 248,31	
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	42,464	34,64	1 470,95	CS ÚRS 2019 01
39	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	382,176	8,08	3 087,98	CS ÚRS 2019 01
VV		42,464*9 'Přepočtené koeficientem množství			382,176			
40	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	24,714	100,00	2 471,40	CS ÚRS 2019 01
VV		20,688+3,342+0,684			24,714			
41	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	4,789	160,00	766,24	CS ÚRS 2019 01
VV		3,244+1,545			4,789			
42	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	12,962	112,00	1 451,74	CS ÚRS 2019 01
VV		5,627+3,586+3,749			12,962			
D 998		Přesun hmot					5 359,26	
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	34,891	153,60	5 359,26	CS ÚRS 2019 01
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					24 000,00	
D VRN3		Zařízení staveniště					8 000,00	
44	K	031002001.R	Zařízení staveniště - zřízení a zrušení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
D VRN9		Ostatní náklady					16 000,00	
45	K	091002001.R	Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
46	K	091002002.R	Ostatní náklady - dočasné dopravní značení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Objekt:

03 - SO 03 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Štursova

KSO:

Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.05.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

147 026,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 026,71	21,00%	30 875,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

177 902,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Objekt:

03 - SO 03 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Štursova

Místo:

Nový Jičín

Datum:

28.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

147 026,71

HSV - Práce a dodávky HSV

123 026,71

1 - Zemní práce

19 165,12

5 - Komunikace pozemní

52 874,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 939,50

997 - Přesun sutě

12 549,36

998 - Přesun hmot

9 498,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Objekt: 03 - SO 03 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Štursova

Místo: Nový JičínDatum: 28.05.2019

Zadavatel:KÁMENBAU s.r.o.Projektant:

Uchazeč:Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 026,71	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					123 026,71	
D	1	Zemní práce					19 165,12	
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	53,300	21,76	1 159,81	CS ÚRS 2019 01
VV					53,300			
2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	49,100	48,16	2 364,66	CS ÚRS 2019 01
VV					53,3-4,2			
3	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	24,900	71,36	1 776,86	CS ÚRS 2019 01
VV					20,7+4,2			
4	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	4,940	272,00	1 343,68	CS ÚRS 2019 01
VV					"odsekání betonu podél oplocení" 0,2*13,2+0,1*23,0			
5	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	20,700	93,60	1 937,52	CS ÚRS 2019 01
VV					0,5*(1,4*2+38,6)			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vyloučením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	41,400	46,08	1 907,71	CS ÚRS 2019 01
VV					38,6+1,4*2			
7	K	119009001.R	Práce související s existencí podzemních sítí - ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - položka bude čerpána pouze se souhlasem investora ve stavebním deníku	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
8	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	74,000	9,12	674,88	CS ÚRS 2019 01
VV					53,3+20,7			
D	5	Komunikace pozemní					52 874,41	
9	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	20,700	91,20	1 887,84	CS ÚRS 2019 01
VV					"komunikace" 20,7			
10	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	69,800	119,20	8 320,16	CS ÚRS 2019 01
VV					"komunikace" 20,7			
VV					"chodník" 53,3-4,2			
VV					Součet			
11	K	564750114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 180 mm	m2	4,200	140,80	591,36	CS ÚRS 2019 01
VV					"vjezd" 4,2			
12	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	53,300	63,84	3 402,67	CS ÚRS 2019 01
VV					"kamenivo 0-32-chodník" 53,3			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	20,700	301,60	6 243,12	CS ÚRS 2019 01
14	K	577165131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 70 mm	m2	20,700	367,20	7 601,04	CS ÚRS 2019 01
15	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	49,100	250,40	12 294,64	CS ÚRS 2019 01
	VV		53,3-3,0*1,4		49,100			
16	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	46,721	184,80	8 634,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		49,1-3,74		45,360			
	VV		45,36*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		46,721			
17	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	3,852	424,80	1 636,33	CS ÚRS 2019 01
	VV		"místo pro přecházení" 0,4*1,4+0,4*0,8+0,4*1,35+0,4*0,8+0,4*5,0		3,740			
	VV		3,74*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,852			
18	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,200	272,00	1 142,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezd" 3,0*1,4		4,200			
19	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	3,090	242,40	749,02	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezd" 3,0*1,4-3,0*0,4		3,000			
	VV		3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,090			
20	M	59245009.m	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,236	300,80	371,79	
	VV		"vjezd" 3,0*0,4		1,200			
	VV		1,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,236			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 939,50	
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	43,000	192,00	8 256,00	CS ÚRS 2019 01
22	M	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	4,120	156,80	646,02	CS ÚRS 2019 01
	VV		"místo pro přecházení" 4		4,000			
	VV		4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120			
23	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	5,150	99,20	510,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		"místo pro přecházení" 2		2,000			
	VV		"vjezd" 3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
	VV		5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,150			
24	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,120	275,20	1 133,82	CS ÚRS 2019 01
	VV		4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120			
25	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	32,960	131,20	4 324,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		32*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		32,960			
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,505	2 272,00	3 419,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,1*0,35*43		1,505			
27	K	919121129.R	Těsnění spár mezi stávajícím povrchem a novou asfaltovou plochou	m	41,400	57,68	2 387,95	
28	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	41,400	100,80	4 173,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		38,6+1,4*2		41,400			
29	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živичných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2	kus	1,000	1 016,00	1 016,00	CS ÚRS 2019 01
30	K	9199795551.R	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v dlažděných krytech pl do 2 m2	kus	2,000	1 536,00	3 072,00	
D	997		Přesun sutě				12 549,36	
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	57,169	34,64	1 980,33	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	514,521	8,08	4 157,33	CS ÚRS 2019 01
VV		57,169*9 'Přepočtené koeficientem množství			514,521			
33	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	25,433	100,00	2 543,30	CS ÚRS 2019 01
VV		13,858+3,088+8,487			25,433			
34	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	6,541	160,00	1 046,56	CS ÚRS 2019 01
VV		6,541			6,541			
35	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	25,195	112,00	2 821,84	CS ÚRS 2019 01
VV		14,239+10,956			25,195			
D		998	Přesun hmot					9 498,32
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	61,838	153,60	9 498,32	CS ÚRS 2019 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					24 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště					8 000,00
37	K	031002001.R	Zařízení staveniště - zřízení a zrušení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady					16 000,00
38	K	091002001.R	Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
39	K	091002002.R	Ostatní náklady - dočasné dopravní značení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně
Objekt:

04 - SO 04 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Beskydská

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nový Jičín	Datum:	28.05.2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	28659261
KÁMENBAU s.r.o.		DIČ:	CZ28659261
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		444 931,75	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	444 931,75	21,00%	93 435,67
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	538 367,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Objekt:

04 - SO 04 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Beskydská

Místo:

Nový Jičín

Datum:

28.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

444 931,75

HSV - Práce a dodávky HSV

412 931,75

1 - Zemní práce

60 483,66

5 - Komunikace pozemní

146 538,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

111 837,19

997 - Přesun sutě

62 807,26

998 - Přesun hmot

31 265,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Objekt:

04 - SO 04 - Oprava chodníkového tělesa na ulici Beskydská

Místo: Nový Jičín

Datum: 28.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							444 931,75	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					412 931,75	
D	1	Zemní práce					60 483,66	
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	122,200	21,76	2 659,07	CS ÚRS 2019 01
VV			1,1*1,5+2,1*4,0+1,1*8,5+0,9*4,0+1,0*42,0+1,2*33,5+1,7*10,0		122,200			
2	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	122,200	38,96	4 760,91	CS ÚRS 2019 01
VV			"chodník" 122,2		122,200			
3	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	77,800	57,60	4 481,28	CS ÚRS 2019 01
VV			"komunikace" 55,75		55,750			
VV			"asfaltové vjezdy" 22,05		22,050			
VV			Součet		77,800			
4	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	55,750	76,24	4 250,38	CS ÚRS 2019 01
VV			0,5*(1,5+4,0+8,5+4,0+41,5+5,0+32,5+5,0+9,5)		55,750			
5	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	8,000	98,40	787,20	CS ÚRS 2019 01
VV			"vjezd-snížení" 4,0*2,0		8,000			
6	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	22,050	56,56	1 247,15	CS ÚRS 2019 01
VV			"asfaltové vjezdy" 2,2*4,5+2,7*4,5		22,050			
7	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	106,000	94,40	10 006,40	CS ÚRS 2019 01
VV			"betonové ležaté" 4,0		4,000			
VV			"žulové obruby"8,5+4,0+41,5+32,5+9,5+1,5*4		102,000			
VV			Součet		106,000			
8	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1,500	46,08	69,12	CS ÚRS 2019 01
VV			"betonové silniční" 1,5		1,500			
9	K	119009001.R	Práce související s existencí podzemních sítí - ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - položka bude čerpána pouze se souhlasem investora ve stavebním deníku	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
10	K	132112101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných	m3	19,755	308,00	6 084,54	CS ÚRS 2019 01
VV			"rýha pro chodníkový obrubník a rozšíření chodníku" 0,6*0,6*(20,5+11,5+10,0)		15,120			
VV			"rýha pro chodníkový obrubník" 0,3*0,3*(1,5+17,5+15,0+17,5)		4,635			
VV			Součet		19,755			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,755	209,60	4 140,65	CS ÚRS 2018 01
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,755	13,76	271,83	CS ÚRS 2018 01
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	31,608	112,00	3 540,10	CS ÚRS 2018 01
VV					19,755*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		31,608	
14	K	175101909.R	Příplatek za zvýšený objem obsypu obrubníků - zajištění a dovoz ornice- položka bude čerpána pouze se souhlasem investora ve stavebním deníku	m3	6,098	494,40	3 014,85	
VV					40,65*0,15		6,098	
15	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	40,650	36,40	1 479,66	CS ÚRS 2019 01
VV					"rýha pro chodníkový obrubník a rozšíření chodníku" 0,6*(20,5+11,5+10,0)		25,200	
VV					"kolem chodníkový obrubník" 0,3*(1,5+17,5+15,0+17,5)		15,450	
VV					Součet		40,650	
16	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,650	14,56	591,86	CS ÚRS 2019 01
VV					" kolem chodn.obrubníku" 40,65		40,650	
17	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,203	91,20	18,51	CS ÚRS 2019 01
VV					40,65*0,005 'Přepočtené koeficientem množství		0,203	
18	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	40,650	4,62	187,80	CS ÚRS 2019 01
VV					" zelen kolem chodník obrubníku" 40,65		40,650	
19	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	152,600	9,12	1 391,71	CS ÚRS 2019 01
VV					112,7+39,9		152,600	
20	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	93,500	37,44	3 500,64	CS ÚRS 2019 01
VV					"zeleně kolem chodníkových obrub" 1,0*(1,5+17,5+20,5+11,5+15,0+17,5+10,0)		93,500	
D 5 Komunikace pozemní							146 538,36	
21	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	63,750	83,20	5 304,00	CS ÚRS 2019 01
VV					"komunikace" 0,5*111,5		55,750	
VV					"vjezd-snížení" 4,0*2,0		8,000	
VV					Součet		63,750	
22	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	168,450	119,20	20 079,24	CS ÚRS 2019 01
VV					"komunikace" 0,5*111,5		55,750	
VV					"chodník se skladbou 350 mm" 112,7		112,700	
VV					Součet		168,450	
23	K	564750114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	39,900	140,80	5 617,92	CS ÚRS 2019 01
VV					"chodník se skladbou 400 mm" 39,9		39,900	
24	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	152,600	63,84	9 741,98	CS ÚRS 2019 01
VV					"kamenivo 0-32-chodník" 112,7+39,9		152,600	
25	K	564931412	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	8,000	57,12	456,96	CS ÚRS 2019 01
VV					"vjezd-snížení" 4,0*2,0		8,000	
26	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	55,750	301,60	16 814,20	CS ÚRS 2019 01
27	K	577165131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 70 mm	m2	55,750	367,20	20 471,40	CS ÚRS 2019 01
28	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	112,700	196,80	22 179,36	CS ÚRS 2019 01
VV					1,1*1,5+1,1*(8,5+4,0+26,0+10,5)+1,2*32,5+1,7*9,5		110,700	
VV					1,0*1,0*2		2,000	
VV					Součet		112,700	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm přírodní	m2	113,733	197,60	22 473,64	CS ÚRS 2019 01
	VV		112,7-2,28		110,420			
	VV		110,42*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		113,733			
30	M	59245219.m	dlažba zámková profilová pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	2,348	424,80	997,43	
	VV		"přechod pro chodce" 0,4*5,0+(1,1-0,4)*0,4		2,280			
	VV		2,28*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,348			
31	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	39,900	272,00	10 852,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezd" 4,0*2,1+5,0*1,1+1,0*4,0+5,0*1,1+1,0*4,0+5,0*1,7+1,0*4,0		39,900			
32	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm přírodní	m2	33,269	247,20	8 224,10	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezd" 39,9-7,6		32,300			
	VV		32,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		33,269			
33	M	59245218.m	dlažba zámková profilová pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	7,828	424,80	3 325,33	
	VV		"vjezd" 0,4*(4,0+5,0*3)		7,600			
	VV		7,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,828			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							111 837,19	
34	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	111,500	28,88	3 220,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		(1,5+4,0+8,5+4,0+41,5+5,0+32,5+5,0+9,5)		111,500			
35	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	2,000	259,20	518,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		4,0*0,5		2,000			
36	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	16,000	244,00	3 904,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezdy" 4,0*4		16,000			
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	5,500	192,00	1 056,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"u mostu" 1,5+4,0		5,500			
38	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,120	99,20	408,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezd u mostu" 4,0		4,000			
	VV		4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120			
39	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,030	275,20	283,46	CS ÚRS 2019 01
	VV		1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,030			
40	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	0,515	166,40	85,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezd u mostu" 0,5		0,500			
	VV		0,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,515			
41	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	16,480	131,20	2 162,18	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vjezdy" 4,0*4		16,000			
	VV		16*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		16,480			
42	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	109,500	158,40	17 344,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vstupy-vrátka" 2,0+1,0*4		6,000			
	VV		"zeleň" 1,5+17,5+1,0+20,5+11,5+15,0+1,0+17,5+10,0		95,500			
	VV		"vjezdy" 1,0*8		8,000			
	VV		Součet		109,500			
43	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	108,150	104,80	11 334,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vstupy-vrátka" 1,0*4		4,000			
	VV		"zeleň" 1,0+17,0+1,0+20,0+11,0+15,0+1,0+17,0+10,0		93,000			
	VV		"vjezdy" 1,0*8		8,000			
	VV		Součet		105,000			
	VV		105*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		108,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	2,575	142,40	366,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		"zeleň" 0,5+0,5+0,5+0,5+0,5		2,500			
	VV		2,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,575			
45	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	106,000	172,00	18 232,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		8,5+4,0+26,0+5,0+10,5+5,0+32,5+5,0+9,5		106,000			
46	M	58380203	krajník kamenný žulový silniční 180x200x300-800mm	m	24,720	293,60	7 257,79	CS ÚRS 2019 01
	VV		od celkového množství se odečtou obruby vybourané a očištěné k dalšímu použití					
	VV		106,0-82,0		24,000			
	VV		24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		24,720			
47	K	916629001.R	Příplatek za snížení a snížené uložení kamenných obrubníků u vjezdů	m	28,000	212,80	5 958,40	
	VV		1,0+2,0+4,0+(2,0+5,0)*3		28,000			
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	8,615	2 272,00	19 573,28	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,1*0,35*(16,0+5,5+103,5)+0,1*0,4*106,0		8,615			
49	K	919121129.R	Těsnění spár mezi stávajícím povrchem a novou asfaltovou plochou	m	112,500	57,68	6 489,00	
50	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	112,500	100,80	11 340,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,5*2+(1,5+4,0+8,5+4,0+41,5+5,0+32,5+5,0+9,5)		112,500			
51	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	82,000	28,08	2 302,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		"žulové obruby" 102,0		102,000			
	VV		"odpočet poškozených obrub" -(102,0*0,2-0,4)		-20,000			
	VV		Součet		82,000			
D	997		Přesun sutě				62 807,26	
52	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	135,818	34,64	4 704,74	CS ÚRS 2019 01
	VV		odpočet vybouraných žulových obrubníků, které jsou zpět použity					
	VV		159,598-23,78		135,818			
53	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 222,362	8,08	9 876,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		135,818		135,818			
	VV		135,818*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 222,362			
54	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	47,560	479,20	22 790,75	CS ÚRS 2019 01
	VV		vybourané žulové obruby ke zpětnému použití - odvoz na meziskládku a zpět					
	VV		23,78*2		47,560			
55	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	23,780	409,60	9 740,29	CS ÚRS 2019 01
56	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	37,772	100,00	3 777,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		31,772+0,2+5,8		37,772			
57	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	22,468	160,00	3 594,88	CS ÚRS 2019 01
	VV		17,617+4,851		22,468			
58	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	74,310	112,00	8 322,72	CS ÚRS 2019 01
	VV		35,438+34,232+4,64		74,310			
D	998		Přesun hmot				31 265,28	
59	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	203,550	153,60	31 265,28	CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

32 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

8 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	031002001.R	Zařízení staveniště - zřízení a zrušení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							24 000,00	
61	K	091002001.R	Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
62	K	091002002.R	Ostatní náklady - dočasné dopravní značení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
63	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 01